
 

                        

 

 

Basın Bülteni                  15 Mart 2016  

 

 

TÜSİAD ve Marsh & McLennan Şirketler Grubu (MMC) “Dünya 

Ekonomik Forumu 2016 Yılı Küresel Riskler Raporu”nu Tanıtacak 

 

 

TÜSİAD ve Marsh & McLennan Şirketler Grubu (MMC) işbirliği ile düzenlenen “Riski 

Anla, Dünyanı Değiştir” etkinliği 18 Mart Cuma günü 12:30 – 17:30 saatleri arasında 

Milli Reasürans Konferans Salonu’nda gerçekleştirilecek. Etkinlikte “Dünya Ekonomik 

Forumu 2016 Yılı Küresel Riskler Raporu” kamuoyuna tanıtılacak.  

 

Toplantının açılış konuşmaları TÜSİAD Yönetim Kurulu Başkanı Cansen Başaran-

Symes ve MMC Türkiye Başkanı Tayfun Bayazıt tarafından yapılacak.   

 

Toplantıda, Fatih Türkmenoğlu’nun moderatörlüğünde “Küresel Mesaj Net” konulu bir 

panel gerçekleşecek. Panelde, Marsh Türkiye CEO’su Hakan Kayganacı, Axa Sigorta 

CEO’su Guillaume Lejeune, Prof. Dr. İlter Turan, Prof. Dr. Mikdat Kadıoğlu, Doç. 

Dr. Cevdet Akçay, CNNTürk, Ekonomi Müdürü Emin Çapa “Dünya Ekonomik 

Forumu 2016 Yılı Küresel Riskler Raporu”nu farklı bakış açılarıyla ele alacak.      

 

Dünya Ekonomi Forumu 2016 Yılı Küresel Riskler Raporu Nedir?  

   

Dünya Ekonomi Forumu 2016 Yılı Küresel Riskler Raporu; iş, akademi, kamu ve sivil 

toplum kuruluşlarından 750’ye yakın yöneticinin katkılarıyla belirlenen 29 global riski 

ekonomik, jeopolitik, çevresel, toplumsal ve teknolojik olmak üzerek beş ana risk başlığı 

altında gerçekleşme olasılıklarına ve potansiyel etkilerine göre ele almaktadır. Raporda, 

global risk gerçekleştiğinde çok sayıda ülkeyi ve endüstriyi önümüzdeki 10 yıl içinde ciddi 

ölçüde etkileyecek belirsiz durum ve olaylar olarak tanımlanmaktadır. Rapor risklerin 

yalnızca potansiyel etkileri ve gerçekleşme olasılıklarını değil aynı zamanda riskler 



 

                        

 

arasındaki bağları da ortaya koymaktadır. 2016 Yılı Küresel Riskler Raporu ile global 

risklerin tartışılarak farkındalık yaratılması ve etkilerinin azaltılması için gerekli 

politikaların izlenmesi amaçlanmaktadır. Bu yıl yapılacak olan raporun tanıtım etkinliğinde 

ön plana çıkan üç risk grubunun altı çizilmektedir: İstemsiz Göç, İklim Değişikliği ve 

Adaptasyon, Mali Kriz. 
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